
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/161/

Código da publicação: 161

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:26:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2019

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 09:09:11

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:09:11

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:09:11

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços para aquisição de pneus novos, objetivando a manutenção da frota de
veículos leves, utilitários, caminhões, ônibus e máquinas pesadas da Prefeitura Municipal de Ibitiúra
de Minas.
Resumo: Registro de preços para aquisição de pneus novos, objetivando a manutenção da frota de
veículos leves, utilitários, caminhões, ônibus e máquinas pesadas da Prefeitura Municipal de Ibitiúra
de Minas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:11CONTRATO-RAIMUNDO_SANTOS COM DE PNEUS LTDA-EPP Baixar

17/08/2022 09:09:11CONTRATO-MANCINI PNEUS EIRELI-ME Baixar

17/08/2022 09:09:11ATA DE REGISTRO DE PRECOS Baixar

17/08/2022 09:09:11Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/161/registro-de-precos-para-aquisicao-de-pneus-novos-objetivando-a-manutencao-da-frota-de-veiculos-leves-utilitarios-caminhoes-onibus-e-maquinas-pesadas-da-prefeitura-municipal-de-ibitiura-de-minas/
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_prc02019CONTRATO-RAIMUNDO_SANTOS_COM_DE_PNEUS_LTDA-EPP.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_prc02019CONTRATO-MANCINI_PNEUS_EIRELI-ME.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_prc02019ATA_DE_REGISTRO_DE_PRECOS.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_EDITAL-PNEUS_NOVOS-NORMAL-2019.pdf

